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Dofinansowanie na projekt – Ochrona i promocja dziedzictwa kulturowego
Kędzierzyna-Koźla

Szanowni Państwo,

Miło nam poinformować, że Gmina Kędzierzyn-Koźle i Muzeum Ziemi Kozielskiej otrzymały
dofinansowanie na realizację projektu RPOP.05.03.01-16-0015/19-00 „Ochrona i promocja
dziedzictwa kulturowego Kędzierzyna-Koźla”. Dofinansowanie nastąpi ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego na lata 2014-2020.

Nasz projekt przeszedł pozytywnie ocenę merytoryczną i znajduje się na wysokim siódmym miejscu
listy rankingowej projektów wybranych do dofinansowania.

W ramach projektu realizowane są następujące zadania: remont budynku krematorium w filii byłego
obozu pracy Auschwitz w Kędzierzynie-Koźlu, remont północno-zachodniego muru obronnego tzw.
Zamku Górnego w Koźlu, opracowanie i publikacja 3 ogłoszeń w prasie regionalnej (na rozpoczęcie,
w trakcie i na zakończenie realizacji projektu), wykonanie i montaż 2 tablic informacyjno-
pamiątkowych informujących o pochodzeniu dofinansowania ze źródeł UE.

Od stycznia do lipca br. muzeum realizuje zadanie nr 3, które zakłada opracowanie i uruchomienie
aplikacji wspomagającej promocję dziedzictwa kulturowego Kędzierzyna-Koźla. W aplikacji znajdą
się informacje na temat wystawy stałej w Muzeum Ziemi Kozielskiej, muru północno-zachodniego
kozielskiego zamku, oraz historii filii byłego obozu pracy Auschwitz w Kędzierzynie-Koźlu. Ponadto w
ramach zadania zostaną wydane Zeszyty Muzealne, które będą miały również wersję audio. Dzięki
dofinansowaniu muzeum zakupi m.in. 10 tabletów.

Łączna kwota przewidziana na realizację zadania to 51 tysięcy z czego 43 350,00 zł wynosi
dofinansowanie.

Mamy nadzieję, że nasze działania przyniosą nie tylko pozytywny wpływ na promocję dziedzictwa
kulturowego w naszym mieście ale także przyczynią się do łatwiejszego dostępu do kultury.
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